PV weidinger

ESD lage schoen CL 20 2.0, S2, Cleanline, unisex, wit, maat 36

De CLEANLINE upper is een innovatief high-tech materiaal dat bijzonder waterafstotend,
bacterieremmend en tegelijkertijd ademend en geurremmend is. Het is bijzonder geschikt
voor gebruik in hygiénisch gevoelige binnenruimten. Door de speciale structuur is het
bijzonder licht en soepel, maar tegelijkertijd zeer scheurvast en duurzaam.

ATLAS® verenigt geavanceerde technologieén en de anatomische behoeften van elke
drager. Het nieuwe INNOFLEX SYSTEM® is een holistisch loopzoolconcept en ondersteunt
de loper in elke bewegingsfase. Van het eerste tot het laatste contact met de grond wordt
het zoolcomplex permanent geleid door dezelfde, natuurlijke krachtlijn, de INNOFLEX
LIJN. Hij geleidt de krachten optimaal van de hiel naar de teen en ondersteunt zo de
natuurlijke lijn van het krachtverloop. Speciale zones zoals de CLOUDZONE in de hiel zijn
verantwoordelijk voor de bijbehorende energieabsorptie, ofwel demping. De grote
profieloppervlakken, die zijn voorzien van bijzonder energieabsorberend MPU®-materiaal,
absorberen de energie en geven deze gericht terug aan het bewegingsproces. Dit
garandeert moeiteloos lopen gedurende de hele werkdag.
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De anatomisch gevormde stalen neus beschermt de voet in de teenzone tegen een
impact van minstens 200 joule en een drukspanning van minstens 15 kN, volgens EN ISO
20345:2012.

Vooral in het dagelijkse arbeidsleven, met hoge fysieke belasting, zijn
temperatuurregulerende eigenschappen niet alleen nodig, maar worden deze ook
verwacht. De aktiv-X functionele voering staat voor de hoogste kwaliteit, innovatieve
technologie en biedt de drager permanente, actieve vochtregulatie. De aktiv-X functionele
voering reguleert het vocht en zorgt ervoor dat de schoenen snel weer drogen. Het vlekt
niet, is huidvriendelijk en slijtvast.

Werk gezonder met de juiste demping. Het nieuwe 3D-dempingssysteem van ATLAS®
maakt merkbaar zacht en moeiteloos lopen mogelijk. De basis voor dit uitstekende
loopcomfort wordt gevormd door drie basiscomponenten: Drukontlasting. Demping.
Dynamiek. Dit wordt gegarandeerd door het perfecte samenspel van een drukverlagende
binnenzool en de lichte en responsieve MPU-zooltechnologie.

ATLAS® biedt u een breed scala aan verschillende orthopedische inlegzolen. De hier
gemarkeerde artikelen zijn geschikt voor orthopedische inlegzolen volgens de DGUV-
verordening 112-191. De markering op de schoen is hiervoor bepalend.

Artikelnr. WL55884
Model CL 20 2.0 ESD
Modellijn CL 20 2.0 ESD
Fabrikant ATLAS
Fabrikant artikelnr. 87500-36

GPSR-fabrikantgegevens

ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG
Frische Luft 159

DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
Hoogte met verpakking 150 mm
Verkoopeenheid 1 paar
Inhoudseenheid 1 paar
Kleurinformatie van de fabrikant wit
Kleur wit
Beschermkap ja
Soort schoenen lage schoen
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Veiligheidsklasse
Schoenzool
Slipweerstand
Schoenbreedte

Kenmerken (schoenen)

Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU
ESD-compatibel

Risicocategorie (PBM-regelgeving)

Autres versions

Artikelnr.

WL55884
WL55885
WL55886
WL55887
WL55888
WL55889
WL55890
WL55891

WL55892
WL55893
WL55894
WL55895
WL55896
WL55897
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S2

MPU INNOFLEX-systeem
SRC

W10 (Standaard breedte)

« CLEANLINE upper: geur- en bacterieremmend
« MPU INNOFLEX-systeem

« Stalen neus

- actieve-X functionele voering

« 3D-dempingssysteem

« geschikt voor inlegzolen-DGUV 112-191

Cleanline bovenmateriaal
36
ja

Categorie 2

Schoenmaat EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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